
Projekt 
 
z dnia  21 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/98/2025 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Chojęcin - Szum do 
zasobów mienia komunalnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobów mienia komunalnego Gminy Bralin nieruchomość 
położoną w miejscowości Chojęcin – Szum, obręb Chojęcin oznaczoną w ewidencji gruntów jako działkę 
o numerze ewidencyjnym: 

- 484/2 o pow. 0,0100 ha dla której Sąd Rejonowy w Kępnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
Nr KZ1E/00008575/9, 

2. Nieruchomość nabywana jest z przeznaczeniem na poszerzenie istniejącej drogi gminnej, położonej na 
działce o nr ewid. 478/1 w obrębie Chojęcin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. / 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 584EAB9C-DA52-4428-AAB3-CE1A6BF05528. Projekt Strona 1



Bralin - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie bralin.e-mapa.net dnia 2025-05-21 11:54:14

strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 584EAB9C-DA52-4428-AAB3-CE1A6BF05528. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nieruchomość opisana w § 1 ust. 1 została geodezyjnie wydzielona  z przeznaczeniem na poszerzenie 

istniejącej drogi gminnej, położonej na działce o nr ewid. 478/1 w obrębie Chojęcin. Przejęcie ww. 

nieruchomości niezbędne jest ze względu na planowane w przyszłości inwestycje drogowe. Mając powyższe 

na uwadze zasadnym jest przejęcie nieruchomości do zasobów mienia komunalnego Gminy Bralin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 584EAB9C-DA52-4428-AAB3-CE1A6BF05528. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/98/2025 RADY GMINY BRALIN  z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-05-22T13:44:08+0200
	Karol Krzysztof Wanzek




